

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W MARCU 2022 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w marcu tego roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów urzędu będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, tymczasem pozwolę sobie zwrócić Państwa uwagę na kilka wybranych kwestii.

Nadal konsekwentnie poszukujemy pozabudżetowych środków na realizację inwestycji i projektów społecznych. W odpowiedzi na ogłoszony przez Ministerstwo Sportu i Turystyki nabór wniosków o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu „Sportowa Polska 2022”, złożyliśmy wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Modernizacja krytej pływalni „Błękitna” w Wyszkanie”. W ramach zadania planowana jest modernizacja istniejącej krytej pływalni w zakresie modernizacji niecek, wymiana pompy zjeżdżalni na nową, jej montaż oraz dostosowanie zasilania i sterowania. Dodatkowo, wymiana szafek basenowych jak również wymiana oświetlenia wewnętrznej pływalni. Dzięki realizacji ww. działań pływalnia będzie obiektem dostosowanym do potrzeb mieszkańców, ale przede wszystkim do dalszego rozwoju osób i grup trenujących w obiekcie. Realizacja zaplanowanych prac przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa i komfortu użytkowników pływalni. Całkowity koszt projektu to ponad 2 mln 600 tysięcy złotych, zaś wnioskowana kwota dofinansowania – ponad milion złotych.

Uroczyście rozpoczęliśmy realizację projektu norweskiego, bardzo ważnego, pożytecznego i potrzebnego przedsięwzięcia, związanego z wyzwaniem klimatycznymi. 31 marca odbyła się konferencja, w ramach której zaprezentowaliśmy plany oraz cele związane z realizacją projektu, przedstawiliśmy również partnerów projektu NIBIO z Norwegii oraz SGGW z Warszawy. Odbyła się również debata ekspercka, która przybliżyła mieszkańcom Wyszkania oraz wszystkim uczestnikom problemy związane ze zmianami klimatu oraz przedstawiono najlepsze praktyki partnerów w zakresie adaptacji do zmian klimatycznych.

Na uwagę zasługuje także inicjatywa wyszkowskiej młodzieży. Ponad 600 młodych ludzi w ramach programu Wychowanie i Profilaktyka przeszło ulicami Wyszkania pod hasłem „Ludziom radość daj i uśmiech”. Młodzież zwracała

uwagę na sytuację wojenną na Ukrainie i apelowała o pokój i tolerancję. Zaprezentowana została także specjalna piosenka, do której gmina uzyskała prawa licencyjne od twórcy, pana Romana Grusa, któremu bardzo serdecznie dziękujemy. Teledysk i piosenkę można już zobaczyć w sieci, zachęcam, utwór wzrusza i daje do myślenia.

I jeszcze kilka informacji statystycznych. W okresie sprawozdawczym wydaliśmy 11 pozwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 34 potwierdzenia profilu zaufanego, 376 dowodów osobistych. Wydaliśmy także aż 1079 powiadomień o nadaniu numeru PESEL, co oczywiście ma związek z obsługą uchodźców wojennych z Ukrainy. Dodam tylko, że obsługa ta w naszym Urzędzie przebiegła bardzo sprawnie i skutecznie, przez co pojawiało się wielu interesantów spoza naszej gminy – im również świadczyliśmy życzliwą i profesjonalną obsługę,

Dziękuję za uwagę

BURMISTRZ

Grzegorz Nowosielski